
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIll
OBJEDNÁVKA č. 0589/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a

Development, a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

realizaci činnosti dle přílohy č.1 Realizace činností MSID v rámci in-house smlouvy ev. Č. 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci

některých činností regionálního rozvoje MSK (o uzavření smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje dne 14.7.2015 usnesením č. 72/5943).

Cena zahrnuje: Realizaci studie proveditelnosti s názvem: „Technologická a podnikatelská akademie a digitální, inovační a mediální

laboratoř (TPA a DIMLab)“

. Popis projektu, etap a vývoje

. Zaměření budovy ve formátu 3D registrovaného mračna bodů

. Technické a technologické řešení, zejména:

0 Zpracování koncepčního tvarového a hmotového, technického, materiálového, dispozičního a provozního řešení

stavby (na základě podkladu zadavatele — stavebního programu)

0 Zasazení záměru do stávajícího území, vazba na okolí, vazba na památkovou ochranu daného místa

o Kalkulace předpokládaných nákladů stavby

0 Předběžné konzultace s klíčovými dotčenými orgány — úsek památkové péče.

. Harmonogram

. Závěr

Cena celkem: 994.800 Kč bez DPH, 210/0 DPH, 1.203.708 Kč vč. DPH

Na faktuře prosím uveďte:

Fakturujeme vám dle objednávky č. 0589/2021/EP/0 v rámci projektu s názvem „Technologická a podnikatelská akademie a digitální,

inovační a mediální laboratoř (TPA a DIMLab)“.

Zálohy jsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 30.04.2022

O vystavení objednávky rozhodla Rada Moravskoslezského kraje na svém jednání 9. 8. 2021

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 1 203 708,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: „] .as. 2021 .

» v

tw , ,.
CIS|O vydajoveho uctu MSK : 2105987779/2700





Předmět: FW: Objednávka č. 0589/2021/EP/O

Sent: Tuesday, August 10, 2021 8:18 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0589/2021/EP/O

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji.

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem

Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava

Mob.: 770 125 764, Tel.: 595 691 220

_ . ..

M Si , Moravskoslezské investice

a Development, a.s. .

o...

_


